様式第２号（第７条関係）
喬木村商工業人材育成事業補助金変更交付申請書
年　月　日
喬木村長
　　　　　　　　　　　　様
住　　　　所
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
　年　　　月　　　日付けで　　　第　　　　　号で交付決定のあった喬木村商工業人材育成事業を、下記のとおり変更（廃止）したいので、申請します。
記
１　変更（廃止）の理由
２　変更（廃止）する内容
	研修会等の名称
	参加予定者
氏名
	実施　　予定日
	受講料等 A
	他補助金交付決定の有無
	有の場合
補助額 B
	交付申請額

（A-B）＊1/2

100円未満切り捨て

	（変更前）

	有・無
	円
	円

	（変更後）

	有・無
	円
	円

	変更後の補助金交付申請額　合計

（年間５万円を上限）
	円

添付書類　　変更後の研修等に係るパンフレット、通知等の写し等